
 
ประกาศศูนย์การศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอ าเภอดอยสะเก็ด 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 2 ( เดือนมกราคม  ถึงเดือนมีนาคม พ.ศ.2564 ) 
--------------------------------------------------------------------  

                ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่งประกอบ
มาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของ
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์
และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนดนั้น 
                ศูนย์การศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยอ าเภอดอยสะเก็ด จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัด
จ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

                                                  ประกาศ ณ วันที่ 29 เมษายน พ.ศ. 2564 

                                                                               
 

                                                              (นางสาวประภาภรณ์  ค าโอภาส) 

                                                              ผู้อ านวยการ กศน.อ าเภอดอยสะเก็ด 

  

  
 



 

      รายละเอยีดแนบทา้   ย  ประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูไ้ดรั้บการคดัเลอืก และสาระส าคญัของสญัญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื 
 

  
                   ไตรมาสที ่2 (เดอืน มกราคม ถงึเดอืนมนีาคม พ.ศ.2564)  

  

  
                               ส านักงาน กศน.จังหวดัเชยีงใหม ่

 

 

  

ล าดับ
ที ่
  

เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ 
รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัด

จา้ง 
จ านวนเงนิ

รวม       เอกสารอา้งองิ 

    เหตผุล 
สนับสนุน เลขประจ าตัวประชาชน     

ทีจั่ดซือ้จัด
จา้ง 

             วันที ่                  
เลขที ่

1 1570900011894 รา้นลดาเชอืกรม่ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,249 4 มกราคม 2564 60/3 1 

2 1570900011894 รา้นลดาเชอืกรม่ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 4 มกราคม 2564 60/8 1 

3 5500590001783 บา้นแคบหมธูญัพทัธ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 16 มกราคม 2564 01/01 1 

4 3500500383782 นางประทมุ  ศรทีา วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 18 มกราคม 2564 01/01 1 

5 1570900011894 รา้นลดาเชอืกรม่ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 19 มกราคม 2564 60/7 1 

6 3500500154155 นางสกุลัยา  เทศน า วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 23 มกราคม 2564 01/01 1 

7 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 920 25 มกราคม 2564 IV6300114 1 

8 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 25 มกราคม 2564 IV6300111 1 

9 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 25 มกราคม 2564 IV6300113 1 

10 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 25 มกราคม 2564 IV6300112 1 

11 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 25 มกราคม 2564 IV6300114 1 

12 3500500482888 นางรถจนา  อปัุนโน วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 28 มกราคม 2564 03/14 1 

13 3500500258210 นางรพพีรรณ  มงัคราช วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 28 มกราคม 2564 01/01 1 

14 3500500411638 นางสาวพธินุชิา  หนูใส ่ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 30 มกราคม 2564 03/06 1 

15 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 1 กมุภาพันธ ์2564 IV6300024 1 

16 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 1 กมุภาพันธ ์2564 IV6300025 1 

17 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 1 กมุภาพันธ ์2564 IV6300023 1 

18 3500500318484 นางวราภรณ์  ปวงจักรท์า วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 2 กมุภาพันธ ์2564 01/01 1 

19 3500500482888 นางรถจนา  อปัุนโน วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 2 กมุภาพันธ ์2564 03/15 1 

20 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 3 กมุภาพันธ ์2564 IV6300022 1 

21 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 3 กมุภาพันธ ์2564 IV6300021 1 

22 3501300730978 นางบงัอร อภญิญาวงศเ์ลศิ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 3 กมุภาพันธ ์2564 01/01 1 



23 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 4 กมุภาพันธ ์2564 04/02 1 

24 3501900557673 นางวรางคณา  แกว้ประดษิฐ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1000 4 กมุภาพันธ ์2564 01/01 1 

25 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 135 5 กมุภาพันธ ์2564 TC64/0111 1 

26 3500500325260 นายสอน  ชยัแกน่ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 5 กมุภาพันธ ์2564 03/01 1 

27 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 8 กมุภาพันธ ์2564 IV6300032 1 

28 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 8 กมุภาพันธ ์2564 IV6300030 1 

29 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,030 8 กมุภาพันธ ์2564 TC64/0110 1 

30 3500500246546 นางสาวศภุลักษณ์ ขุย่อาภยั วัสด-ุอปุกรณ์   9 กมุภาพันธ ์2564 01/07 1 

31 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 10 กมุภาพันธ ์2564 IV6300031 1 

32 1570900011894 รา้นลดาเชอืกรม่ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 10 กมุภาพันธ ์2564 60/11 1 

33 3500500383782 นางสาวจรัสศร ี จันทรอ์า้ย วัสด-ุอปุกรณ์ 4,220 11 กมุภาพันธ ์2564 01/39 1 

34 3500500383782 นางอไุรวรรณ  โตบวั วัสด-ุอปุกรณ์ 1000 11 กมุภาพันธ ์2564 05/008 1 

35 3500500318484 นางวราภรณ์  ปวงจักรท์า วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 12 กมุภาพันธ ์2564 02/01 1 

36 1570900011894 รา้นลดาเชอืกรม่ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 13 กมุภาพันธ ์2564 60/16 1 

37 3500500325260 นายสอน  ชยัแกน่ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 15 กมุภาพันธ ์2564 03/02 1 

38 3501400552401 นายปรชีา  รัตนัง วัสด-ุอปุกรณ์ 3220 15 กมุภาพันธ ์2564 01/01 1 

39 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 15 กมุภาพันธ ์2564 04/01 1 

40 3500500284768 นางสาวทศันยี ์ พรหมขตัแิกว้ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 16 กมุภาพันธ ์2564 01/02 1 

41 3500500231192 รา้นธนพร วัสด-ุอปุกรณ์ 4,800 19 กมุภาพันธ ์2564 15/086 1 

42 3500500411638 นางสาวพธินุชิา  หนูใส ่ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 19 กมุภาพันธ ์2564 02/08 1 

43 5500590001783 นางธญัญพทัธ ์ขนุนงาม วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 19 กมุภาพันธ ์2564 01/02 1 

44 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 22 กมุภาพันธ ์2564 04/19 1 

45 3500500411638 นางสาวพธินุชิา  หนูใส ่ วัสด-ุอปุกรณ์ 823 23 กมุภาพันธ ์2564 02/10 1 

46 3449900084803 นางนภจรส  มาลารักษ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 23 กมุภาพันธ ์2564 01/003 1 

47 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 290 23 กมุภาพันธ ์2564 TC64/0309 1 

48 3500500231192 รา้นธนพร วัสด-ุอปุกรณ์ 1,150 23 กมุภาพันธ ์2564 16/08 1 

49 3501300571578 นายแสวง  พทุธหลา้ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 23 กมุภาพันธ ์2564 01/01 1 

50 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 24 กมุภาพันธ ์2564 04/18 1 

51 3500500157570 นางอาร ี คณุยศยิง่ 
อาหาร/อาหารวา่งพรอ้ม

เครือ่งดืม่ 14,400 
24 กมุภาพันธ ์2564 

02/001 1 



52 3501300502673 นางบญุเรอืง  ยีน่าง วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 25 กมุภาพันธ ์2564 01/03 1 

53 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 960 25 กมุภาพันธ ์2564 IV6300050 1 

54 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 25 กมุภาพันธ ์2564 IV6300040 1 

55 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 25 กมุภาพันธ ์2564 IV6300041 1 

56 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 25 กมุภาพันธ ์2564 IV6300039 1 

57 3500500384746 นายจริเดช  ใจกา๋ วัสด-ุอปุกรณ์ 3,220 27 กมุภาพันธ ์2564 01/01 1 

58 3500500271461 นางอรทัย  เดชวงศญ์า วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 27 กมุภาพันธ ์2564 1/2 1 

59 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 27 กมุภาพันธ ์2564 04/17 1 

60 3500500271461 นางอรทัย  เดชวงศญ์า วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 1 มนีาคม 2564 1/3 1 

61 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 910 1 มนีาคม 2564 04/20 1 

62 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 1 มนีาคม 2564 IV6300044 1 

63 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 1 มนีาคม 2564 IV6300045 1 

64 3501100008233 นางบญุเลือ่น  ใจลกึ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 2 มนีาคม 2564 001/001 1 

65 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 2 มนีาคม 2564 04/21 1 

66 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 2 มนีาคม 2564 04/25 1 

67 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 910 2 มนีาคม 2564 04/22 1 

68 3500500231192 รา้นธนพร วัสด-ุอปุกรณ์ 4,650 3 มนีาคม 2564 16/09 1 

69 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 650 3 มนีาคม 2564 04/31 1 

70 1509900822912 นางสาวรพพีรรณ สกุาละ 
อาหาร/อาหารวา่งพรอ้ม

เครือ่งดืม่ 14,400 
3 มนีาคม 2564 

01/004 1 

71 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,030 4 มนีาคม 2564 TC64/0307 1 

72 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 4 มนีาคม 2564 04/24 1 

73 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1210 5 มนีาคม 2564 04/23 1 

74 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 290 5 มนีาคม 2564 TC64/0290 1 

75 3500500146365 นางศริรัิตน ์ ค าชมภ ู วัสด-ุอปุกรณ์ 800 5 มนีาคม 2564 01/01 1 

76 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 190 5 มนีาคม 2564 04/27 1 

77 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 600 5 มนีาคม 2564 04/28 1 

78 1509900569893 รา้นตนนภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1000 8 มนีาคม 2564 01/24 1 

79 3500500284768 นางสาวทศันยี ์ พรหมขตัแิกว้ วัสด-ุอปุกรณ์ 4,220 8 มนีาคม 2564 001/003 1 

80 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,025 8 มนีาคม 2564 TC64/0291 1 



81 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 190 8 มนีาคม 2564 TC64/0308 1 

82 3500500271496 นางกมุภา  ศรวีชิยั วัสด-ุอปุกรณ์ 3220 8 มนีาคม 2564 01/10 1 

83 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 290 8 มนีาคม 2564 TC64/0201 1 

84 1509900822912 นางสาวรพพีรรณ สกุาละ วัสด-ุอปุกรณ์ 800 8 มนีาคม 2564 01/11 1 

85 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 200 8 มนีาคม 2564 TC64/0310 1 

86 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 9 มนีาคม 2564 IV6300050 1 

87 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 9 มนีาคม 2564 IV6300048 1 

88 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 9 มนีาคม 2564 IV6300051 1 

89 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 9 มนีาคม 2564 IV6300049 1 

90 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,060 10 มนีาคม 2564 TC64/0288 1 

91 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 636 10 มนีาคม 2564 TC64/0289 1 

92 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 450 10 มนีาคม 2564 TC64/0296 1 

93 3500500482888 นางรถจนา  อปัุนโน วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 10 มนีาคม 2564 04/02 1 

94 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,030 10 มนีาคม 2564 TC64/0306 1 

95 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 870 11 มนีาคม 2564 IV6300053 1 

96 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 600 11 มนีาคม 2564 04/32 1 

97 3500500009341 นายศภุสทิธิ ์ แสนยศ 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
11 มนีาคม 2564 

03/015 1 

98 1509900600910 นายนรนิทร ์ ถรุะพัฒน ์
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
11 มนีาคม 2564 

01/005 1 

99 3500500006431 นายสทิธชิยั  อะโน 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
11 มนีาคม 2564 

01/005 1 

100 3500500004773 นายอาทติย ์ ทาจนิะ 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
11 มนีาคม 2564 

01/003 1 

101 1571100065885 นายสมพร  ปินใจกลุ 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
11 มนีาคม 2564 

01/005 1 

102 3500500218595 นายณัฐพล  บญุพชิยั 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
11 มนีาคม 2564 

01/002 1 

103 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 880 11 มนีาคม 2564 IV6300054 1 

104 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1030 12 มนีาคม 2564 05/33 1 

105 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1,210 12 มนีาคม 2564 05/05 1 

106 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 910 12 มนีาคม 2564 05/34 1 



107 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 910 12 มนีาคม 2564 04/29 1 

108 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 1,210 13 มนีาคม 2564 05/36 1 

109 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 190 13 มนีาคม 2564 05/37 1 

110 3449900084803 นางนภจรส  มาลารักษ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 450 13 มนีาคม 2564 03/03 1 

111 3501300544601 นางถนอมศร ี ใจเทีย่ง 
อาหาร/อาหารวา่งพรอ้ม

เครือ่งดืม่ 46,970 
14 มนีาคม 2564 

01/001 1 

112 3500500009341 นายศภุสทิธิ ์ แสนยศ 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,200 
14 มนีาคม 2564 

03/016 1 

113 3500500006288 นายสมบรูณ์  สรรพสงิห ์
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,200 
14 มนีาคม 2564 

01/013 1 

114 3500500271666 นายนภดล  ขาวสวย 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,200 
14 มนีาคม 2564 

01/005 1 

115 3500500006431 นายสทิธชิยั  อะโน 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,200 
14 มนีาคม 2564 

01/006 1 

116 3501900222442 นายแดง  อุน่ค า 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,200 
14 มนีาคม 2564 

01/003 1 

117 3570501037268 นางพมิพ ์ ดวงมะล ิ
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,200 
14 มนีาคม 2564 

01/002 1 

118 3500500004773 นายอาทติย ์ ทาจนิะ 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,200 
14 มนีาคม 2564 

01/010 1 

119 3449900084803 นางนภจรส  มาลารักษ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 450 15 มนีาคม 2564 04/04 1 

120 5500590001783 บา้นแคบหมธูญัพทัธ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1,000 15 มนีาคม 2564 02/20 1 

121 992002367002 หสม.เอ็มท ีศกึษาภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 420 15 มนีาคม 2564 TC64/0295 1 

122 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 700 16 มนีาคม 2564 IV6300055 1 

123 503561001659 หจก.รวมโชคเคมคีอล โปรดกัส ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 880 16 มนีาคม 2564 IV6300056 1 

124 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 910 16 มนีาคม 2564 05/40 1 

125 3500500435669 นายสวา่ง  สายสตุา 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
16 มนีาคม 2564 

01/01 1 

126 3500700172530 นายโสพันธ ์ สหัสแปง 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
16 มนีาคม 2564 

01/01 1 

127 3501400157609 นายธรรมเนยีม  วจิารณ์ 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
16 มนีาคม 2564 

01/08 1 

128 3500500553947 นางจันทรฉ์าย คะปคู า 
จา้งเหมารถพรอ้มน ้ามัน

เชือ้เพลงิ 1,500 
16 มนีาคม 2564 

01/06 1 



129 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 300 18 มนีาคม 2564 05/42 1 

130 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 4,500 24 มนีาคม 2564 05/01-02 1 

131 1509900569893 รา้นตนนภณัฑ ์ วัสด-ุอปุกรณ์ 1000 24 มนีาคม 2564 01/25 1 

132 3500500157570 นางอาร ี คณุยศยิง่ 
อาหาร/อาหารวา่งพรอ้ม

เครือ่งดืม่ 9,600 
25 มนีาคม 2564 

01/11 1 

133 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 960  29 มนีาคม 2564 06/02 1 

134 3500500383782 รา้นบญุฮกัษาเครือ่งเขยีน วัสด-ุอปุกรณ์ 3,000  29 มนีาคม 2564 06/01 1 

      รวมเป็นเงนิทัง้ส ิน้ 252,388       
 

 

 

 

 


